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# Name Company / Organisation Email Address 

1 Alan Favuzzi LoveItaly alanfavuzzi@gmail.com 

2 Alessio Affanni CSV Spes Lazio alessio.affanni@tin.it 

3 Angelo Riva  
Studio Legale Quintavalle Riva 
Albano 

angelo.riva@qralex.it 

4 Camilla Savoldi Casella e Associati csavoldi@casellaeassociati.com 

5 Camilla Zanetti Shearman camilla.zanetti@shearman.com 

6 Carmen Oriani Ughi e Nunziante c.oriani@unlaw.it 

7 Cecilia Luci   cecilialuci@gmail.com 

8 Corallina Lopez Curzi CILD corallina@cild.eu 

9 Elena Casini CSVnet coordinamento@csvnet.it 

10 Elizabeth Warren 
Associazione Donna & Madre 
Onlus 

e.warren@doema.it 

11 Fabio Lenzini DLA Piper fabio.lenzini@dlapiper.com 

12 Fabrizio Nebuloni Simmons & Simmons fabrizio.nebuloni@simmons-simmons.com 

13 Giovanni Carotenuto Carotenuto Studio Legale gcarotenuto@carotenutolex.com 

14 Giulio Raffaele Ippolito  Studio legale Tosato giulio.ippolito@studiotosato.it 

15 Grazia Parisi  CILD grazia.parisi28@gmail.com 

16 Laura Pronio Freshfields Bruckhaus Deringer laura.pronio@freshfields.com 

17 Lucia Argentesi Bulgari S.p.A. lucia.argentesi@bulgari.com 

18 Marianna Gobbi Frattini Albè & Associati Studio Legale marianna.gobbifrattini@albeeassociati.it 

19 Marina Ingrascì  Avvocati per Niente Onlus marina.ingrasci@studio-avvocati.eu 

20 Marina Rubini DLA Piper rubini.marina@gmail.com 

21 Marta Moretti  Studio legale Tosato marta.moretti@studiotosato.it 
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22 Patrizio Gonnella  CILD pgonnella@cild.eu 

23 Peter Braun Dentons peter.braun@dentons.com 

24 Sabrina Duiella Freshfields sabrina.duiella@freshfields.com 

25 Sergio Zanarella CSV Spes Lazio sergiozanarella@libero.it 

26 Stefano Macchi di Cellere Macchi di Cellere Gangemi s.macchi@macchi-gangemi.com 

27 Valentina Casella  Casella e Associati vcasella@casellaeassociati.com 

28 Walter De Agostino Studio Legale De Agostino  avv.deagostino@libero.it 

 
 


